REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT

Nr E[’g Prot Tirané mé 18/05/2015

Drejtuar: MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA PERGJITHSHME E BUXHETIT
Drejtoria e Menaxhimit dhe Monitorimit té Buxhetit

Subjekti: Dérgohen raportet e Monitorimit té shpenzimeve, pér periudhén
janar — mars 2015

NE zbatim t€ udhézimit nr. 2 dt 06.02.2012 “Pér procedurat Standarde té Zbatimit té
Buxhetit”, pika 256, po dérgojmé raportet e monitorimit pér 3 mujorin e paré té vitit 2015, si mé
poshté vijon:

1 —Tabela Nr. 5 Raporti i shpenzimeve faktike té institucionit sipas artikujve buxhetoré
2 —Tabela Nr. 6 Raporti i shpenzimeve faktike t&€ programit sipas artikujve

3 —Tabela Nr. 7 Raporti i shpenzimeve sipas programeve

4 —Tabela Nr. 9 Raporti i shpenzimeve faktike t€ programit sipas rezultateve

5 — Evidenca e realizimit t€ shpenzimeve janar — mars 2015

NE evidencén e realizimit t€ shpenzimeve pé periudhén janar — mars 2015, vihen re disa
mosrealizime pér arsyet e méposhtme:

Mosrealizimi né zérin 600-601 ka ardhur si rezultat i mos kompletimit t€ organikés sé
institucionit.

Zéri 602 nuk éshté realizuar pasi nuk jané paraqitur disa fatura.

Zgri 231 nuk éshté realizuar pasi me kompletimin e organikés do (€ béhen edhe blerjet pér pajisje
zyre, kompjutera etj.




Tabela nr.5: Raporti | shpenzimeve faktike té institucionit

sipas artikujve buxheror 3 mujori | paré 2015 né leké
|institucioni |Kashilli Kombétar | Kontabilitetit _ 1082001
Shpenzimet e Institucionit
mars 2015 mars 2015
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2015 2015 0
600|Paga 1,625,000 1,290,422 334,578
601 |Sigurime Shoqérore 375,000 209,585 165,415
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 999,000 412,391 586,609
603 |Subvencione
604 | Transferta Korente té Brendshme
605 | Transferta Korente té Huaja 400,000 389,800 10,200
606 | Trans per Buxh. Fam. & Individ 66,800 66,800 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,465,800 2,368,998 1,096,802
230|Kapitale té Patrupézuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 0 1,000,000
INen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 0 1,000,000
Totali Korrente dhe Kapitale 4,465,800 2,368,998 2,096,802
|/ashté buxhetore sponsorizime | sponsorizime [ |
|Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) | | 4,465,800 2,368,998 | 2,096,802




FORMATI nr.6: Raporti | shpenzimeve faktike té programit sipas artikujve 3 mujor i paré 2015

né leké
Institucioni  |Késhilli Kombétar | Kontabilitetit 1082001
Shpenzimet e Institucionit
mars 2015 mars 2015
Artikulli Buxheti Fakti Diferenca
kodi Emri 2015 2015
600|Paga 1,625,000 1,290,422 334,578
601 [Sigurime Shogérore 375,000 209,585 165,415
602|Mallra dhe Shérbime té Tjera 999,000 412,391 586,609
603|Subvencione [
604 |Transferta Korente té Brendshme
605 |Transferta Korente té Huaja 400,000 389,800 10,200
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ 66,800 66,800 0
Nen-Totali Shpenzime Korrente| 3,465,800 2,368,998 1,096,802
230(Kapitale té Patrupézuara
231|Kapitale té Trupézuara 1,000,000 0.000 1,000,000
Nen -Totali Shpenzime Kapitale 1,000,000 0 1,000,000
_
Totali Korrente dhe Kapitale 4,465,800 2,368,998 2,096,802
_
Jashté buxhetq sponsorizime 0
_
Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 4,465,800 2,368,998 2,096,802
el
Drejtore Ekzekiitive

THCAN




FORMATI nr.7: Raporti | shpenzimeve sipas programeve 3 mujori | paré 2015

né leké
Grupi _mm Késhilli Kombétar | Kontabilitetit Kodi 1082001
Shpenzimet e Rezultatit
PBA Buxheti Fakti

J_unomu.m_.:r Planifikim,menaxhim Administrim Plan viti viti
titulli Emri viti mars 2015 mars 2015 mars 2015
10001 programi 1 planifikim menaxhim administrim 3,465,800 3,465,800 2,368,998
looo2 Programi 2
looos programi 3
_ooo» Programi 4
Jooos Programi 5

Sponsorizime

totali 3,465,800 3,465,800 2,368,998
|Financieri _| _ [ jtore- ﬁwuo@::.ﬁ [

Sabina Kasimati

|31.03.2015]| | [ |




FORMATI nr.9: Raporti | shpenzimeve faktike t€ programit sipas rezultateve pér

3 mujorin e paré 2015

ne leké

Grupi

82

Késhilli Kombétar | Kontabilitetit

1082001

Shpenzimet e Rezultatit

PBA mars 2015

Buxheti mars 2015

Fakti mars 2015

Programi: Planifikim,menaxhim Administrim

kodi | rezultatit

Emri | rezultatit

Rezultati A

4,465,800

4,465,800

2,368,998

Rezultati B

Rezultati C

mio|O|w|>

Rezultati D

Rezultati E

Sponsorizime

totali

4,465,800

4,465,800

2,368,998

Financieri

Drejtore Ekzekutive

Sabina Kasimati' | / Elira Haxha
31.03.2015 Yt/ ./ 032075 .
%(f\ v .W»L.....\rv.‘m... L _J/...:_ ,,.”.\U/ﬁ




Kodi | ministrisé sé linjés 82
Emrri | institucionit Késhilli Kombétar | Kontabilitetit
Kodi | institucionit 1082001
Evidenca e realizimit té& shpenzimeve pér periudhén mars 2015
Nr. |
Xhirime t& punonjEare
kodi | Gr | Prog | kap vq.e. Artikulli | Planivietor | Plani thesarit N____“Mw. ”m”_ Nh% Hmh qmﬂww. brendsh XHM__MM_”@ mw“w banka u_.”w““wnu“xm
sig+tat plan | fakt
L M N o] P=l+J-K-L-M-N+0 |P=1+0
1082001| 82| 1110| 1 600| 6,500,000 1,290,422 246,136 1,044,286 1,290,422 6] =5
601 1,500,000 209,585 209,585 0 209,585
6009999 2,006,000 0
602| 3,533,200 412,391 18,750 10,120 0 383,521 412,391
6029999 1,069,800 0 of
231 1,000,000 0
2319999 1,000,000 0
605 400,000 400,000 389,800 389,800 389,300
606 66,800 66,800
shuma 13,000,000[  4,075,800| 2,368,998 474,471 10,120 0 1,884,407 2,368,998
Financieri / Elira Hoxha
Sabina Kasimati




